حافظ گوید:

یکی از عقل می‌لافتد، یکی طامات می‌بافتد
بیا! کاین داوریه‌ها را به پیش داور اندازیم!

۱. بیانات مقام معظم رهبری در کنگره بزرگداشت حافظ، ۱۳۶۷ش.

۲. تولد امام در روز بیستم جمادی الثانیه ۱۳۲۰ق مطابق با ۳۰ شهریور ۱۲۸۱ش (۲۱ سپتامبر ۱۹۰۲م) در شهرستان خمین بوده است.

کامل بوده است و در قم سه سال<sup>۳</sup> محضر ایشان را درک کرده و شرکت در نماز ایشان را جزء برنامه‌هایش قرار داده بود.